МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.10.2018                                                                                                                             № 54-2
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области
О назначении публичных слушаний по проекту решения
 «О внесении изменений в  Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Вороновское сельское поселение» в отношении границ

д. Каштаково, утвержденные решением Совета Вороновского сельского поселения»
от 21.10.2013 № 50
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, на основании главы                   2 статьи 14 Устава МО «Вороновское сельское поселение», Положения о публичных слушаниях в Вороновском сельском поселение, утвержденного решением Совета Вороновского сельского поселения от 07.08.2015 № 22,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Вороновского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вороновское сельское поселение» в отношении д. Каштаково, утвержденные решением Совета Вороновского сельского поселения» от 21.10.2013 № 50» в связи с тем, что граница д. Каштаково не совпадает с Генеральным планом

 на 29 октября 2018 года в 16.00 часов по адресу: с. Вороново, ул. Уткина, 17                 в Вороновском ДК.

2. Организатором публичных слушаний назначить Администрацию Вороновского сельского поселения.

3. Установить, что письменные и устные замечания и предложения граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, принимаются по адресу: с. Вороново,               ул. Уткина, 17, Администрация Вороновского сельского поселения, по телефону: 8(38244)31-148.
4. Назначить ответственным за сбор замечаний и предложений по проекту решения Совета Вороновского сельского поселения «О внесении изменений в  Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вороновское сельское поселение» в отношении границ д. Каштаково, утвержденные решением Совета Вороновского сельского поселения» от 21.10.2013 № 50», в связи с тем, что граница д. Каштаково не совпадает с Генеральным планом специалиста по управлению муниципальным имуществом и землей Администрации Вороновского сельского поселения Алтухову Инну Сергеевну.
5. Поручить специалисту по управлению муниципальным имуществом и землей Администрации Вороновского сельского поселения Алтуховой Инне Сергеевне подготовить заключение по итогам публичных слушаний с целью принятия проекта решения Совета Вороновского сельского поселения «О внесении изменений в  Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вороновское сельское поселение» в отношении границ д. Каштаково, утвержденные решением Совета Вороновского сельского поселения» от 21.10.2013 № 50», в связи с тем, что граница д. Каштаково не совпадает с Генеральным планом во втором чтении.
6. Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом  Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения  в сети Интернет по адресу: www.voronovo.tom. ru.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета Вороновского                                                                   Н.В. Викторова

сельского поселения

Глава Вороновского

сельского поселения
    С.Н. Прокопенко